DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA À MULHER NO
PUERPÉRIO REMOTO E TARDIO NA ATENÇÃO BÁSICA de autoria de MONIQUE
ALBUQUERQUE TELES PINHO, HILANA DAYANA DODOU, foi publicado nos Anais III
JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50116

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50116